2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2025 года                                                                                  №271/1

Об утверждении дополнительного Соглашения к Соглашению от 09.01.2024 №б/н между Администрацией сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области и Администрацией муниципального района Волжский Самарской области  о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в сфере градостроительной деятельности
в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со ст. 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ч. 1 ст. 59 Федерального закона от 20 марта 2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», п. 1 ст. 9 Устава сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 23.06.2014 № 172, Собрание представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
         1. Утвердить дополнительное Соглашение к Соглашению от 09.01.2024 №б/н между Администрацией сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области и Администрацией муниципального района Волжский Самарской области о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в сфере градостроительной деятельности в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Просветские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы сельского поселения Просвет                                       О.И. Любаева

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Просвет                                                        Н.А. Соловьева